
 

 

UCHWAŁA NR 672/VII/40/2017 

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie  

Gminy Konstancin-Jeziorna” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1288), Rada Miejska Konstancin - Jeziorna uchwala: 

§ 1. „Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna” o treści zawartej 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 288/VII/20/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 1 czerwca 2016 r. 

w sprawie uchwalenia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Cieślawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 listopada 2017 r.

Poz. 10671



Załącznik do Uchwały Nr 672/VII/40/2017 

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10671



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10671



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10671



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10671



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10671


		2017-11-23T12:23:52+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




